
Offizielle Ergebnisliste 5. Kotzen-Klassik
Bergduathlon Nederjoch

Bergduathlon Telfes im Stubai, 30.09.2016

Run & Run Damen 2

Rang StNr Name JG Team 1.Teil 2.Teil Laufzeit Diff.

1 361 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 40:05,36 25:34,07 1:05:39,43 0,00

2 359 AUDERER Karin 1967 Mieders 42:23,34 27:29,84 1:09:53,18 4:13,75

Run & Run Herren 1

Rang StNr Name JG Team 1.Teil 2.Teil Laufzeit Diff.

1 357 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm Stubai 28:09,44 18:00,80 46:10,24 0,00

2 353 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 29:34,48 18:24,01 47:58,49 1:48,25

3 352 ABENTHUNG Michael 1990 Fulpmes 33:03,63 20:37,43 53:41,06 7:30,82

Run & Run Herren 2

Rang StNr Name JG Team 1.Teil 2.Teil Laufzeit Diff.

1 364 STERN Andreas 1964 SV Schlickeralm Stubai 29:25,12 18:30,34 47:55,46 0,00

2 354 HERBURGER Mario 1960 RC Oberperfuss 29:36,85 18:51,49 48:28,34 32,88

3 355 PRAXMARER Helmut 1966 RC Oberperfuss 29:57,34 19:00,21 48:57,55 1:02,09

4 358 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles 32:19,96 20:05,28 52:25,24 4:29,78

5 360 DENIFL Franz 1969 MC Sonnenstein 32:58,31 21:43,03 54:41,34 6:45,88

6 356 DENIFL Otto 1971 Stubaier Jochdohlen 35:40,35 22:30,39 58:10,74 10:15,28
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Offizielle Ergebnisliste 5. Kotzen-Klassik
Bergduathlon Nederjoch

Bergduathlon Telfes im Stubai, 30.09.2016

Bike & Run Herren 1

Rang StNr Name JG Team 1.Teil 2.Teil Laufzeit Diff.

1 412 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point In 27:19,12 16:08,75 43:27,87 0,00

2 414 PEINELT Martin 1999 ÖAMTC TomSiller.at R 28:35,67 17:34,95 46:10,62 2:42,75

3 405 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 31:58,32 18:31,89 50:30,21 7:02,34

4 415 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes 36:24,25 19:19,49 55:43,74 12:15,87

5 413 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles 35:37,77 21:42,04 57:19,81 13:51,94

6 402 DIEßNER Georg 1973 RC Resch 37:51,25 20:33,18 58:24,43 14:56,56

Bike & Run Herren 2

Rang StNr Name JG Team 1.Teil 2.Teil Laufzeit Diff.

1 406 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bike-Point In 31:03,35 17:34,02 48:37,37 0,00

2 408 TREMETZBERGER Uwe 1971 Inntal Bike/La Sportiva 31:44,83 18:37,31 50:22,14 1:44,77

3 404 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 31:49,33 20:02,13 51:51,46 3:14,09

4 407 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 34:05,54 19:23,98 53:29,52 4:52,15

5 417 SCHLAUCHER Peter 1971 RSG Mutterberg 35:05,13 24:53,83 59:58,96 11:21,59

6 401 GSCHIRR Klaus 1960 SV Schlickeralm Stubai 39:41,83 21:50,07 1:01:31,90 12:54,53

7 411 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bike-Point In 42:26,44 24:25,43 1:06:51,87 18:14,50
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Rang StNr Name JG Klasse 1.Teil 2.Teil Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt 5. Kotzen-Klassik
Bergduathlon Nederjoch

Bergduathlon Telfes im Stubai, 30.09.2016

Damen

1 361 DENIFL Alexandra 1970 Run & Run Damen 2 40:05,36 25:34,07 1:05:39,43 0,00

2 359 AUDERER Karin 1967 Run & Run Damen 2 42:23,34 27:29,84 1:09:53,18 4:13,75

Herren

1 412 NATALE Manuel 1982 Bike & Run Herren 1 27:19,12 16:08,75 43:27,87 0,00

2 357 STERN Christian 1980 Run & Run Herren 1 28:09,44 18:00,80 46:10,24 2:42,37

3 414 PEINELT Martin 1999 Bike & Run Herren 1 28:35,67 17:34,95 46:10,62 2:42,75

4 364 STERN Andreas 1964 Run & Run Herren 2 29:25,12 18:30,34 47:55,46 4:27,59

5 353 ALTSTÄTTER Christian 1979 Run & Run Herren 1 29:34,48 18:24,01 47:58,49 4:30,62

6 354 HERBURGER Mario 1960 Run & Run Herren 2 29:36,85 18:51,49 48:28,34 5:00,47

7 406 HALLER Bernhard 1967 Bike & Run Herren 2 31:03,35 17:34,02 48:37,37 5:09,50

8 355 PRAXMARER Helmut 1966 Run & Run Herren 2 29:57,34 19:00,21 48:57,55 5:29,68

9 408 TREMETZBERGER Uwe 1971 Bike & Run Herren 2 31:44,83 18:37,31 50:22,14 6:54,27

10 405 SCHMIDT Reimund 1976 Bike & Run Herren 1 31:58,32 18:31,89 50:30,21 7:02,34

11 404 GUGLBERGER Günter 1967 Bike & Run Herren 2 31:49,33 20:02,13 51:51,46 8:23,59

12 358 WECHSELBERGER Georg 1967 Run & Run Herren 2 32:19,96 20:05,28 52:25,24 8:57,37

13 407 EMPL Bernhard 1957 Bike & Run Herren 2 34:05,54 19:23,98 53:29,52 10:01,65

14 352 ABENTHUNG Michael 1990 Run & Run Herren 1 33:03,63 20:37,43 53:41,06 10:13,19

15 360 DENIFL Franz 1969 Run & Run Herren 2 32:58,31 21:43,03 54:41,34 11:13,47

16 415 MÜLLER Benedikt 1988 Bike & Run Herren 1 36:24,25 19:19,49 55:43,74 12:15,87

17 413 ZERINSCHEK Andreas 1986 Bike & Run Herren 1 35:37,77 21:42,04 57:19,81 13:51,94

18 356 DENIFL Otto 1971 Run & Run Herren 2 35:40,35 22:30,39 58:10,74 14:42,87

19 402 DIEßNER Georg 1973 Bike & Run Herren 1 37:51,25 20:33,18 58:24,43 14:56,56
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Rang StNr Name JG Klasse 1.Teil 2.Teil Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt 5. Kotzen-Klassik
Bergduathlon Nederjoch

Bergduathlon Telfes im Stubai, 30.09.2016

20 417 SCHLAUCHER Peter 1971 Bike & Run Herren 2 35:05,13 24:53,83 59:58,96 16:31,09

21 401 GSCHIRR Klaus 1960 Bike & Run Herren 2 39:41,83 21:50,07 1:01:31,90 18:04,03

22 411 VOGELSBERGER Raimund 1955 Bike & Run Herren 2 42:26,44 24:25,43 1:06:51,87 23:24,00
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